Протокол результатов жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
Орловская область г. Ливны                                                                3 апреля 2019
Управление муниципального имущества администрации города Ливны

( юридический адрес: 303850, Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, 18 )

Присутствовали комиссия в составе:
  Малаханов В.Н – начальник управления муниципального имущества администрации г. Ливны, председатель комиссии;

  - Жихорева Е.Н.- начальник отдела земельных отношений управления муниципального имущества администрации г. Ливны, заместитель председателя комиссии;

        -  Щеглова Т.В. – главный специалист отдела земельных отношений управления муниципального имущества администрации г. Ливны, секретарь;

   - Никульникова Г.В. – заведующая филиалом по городу Ливны КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию), член комиссии;

   -  Козлов А.М.- начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации г.Ливны (по согласованию), член комиссии;

   - Зацепилина Л.Ю. – заместитель начальника отдела опеки и попечительства администрации г. Ливны (по согласованию) член комиссии.

Основание проведения жеребьевки: Приказ №28 от 11.03.2019г «О формировании Перечня-реестра земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам».
Место проведения жеребьевки: Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, 7.
Дата и время проведения жеребьевки: 3 апреля 2019 г. в 10.00 часов.
Установлено:
	№
	ФИО

заявителя
	Номер земельного участка согласно Перечню-реестру

	1

	Кобзева  Ангелина Викторовна
	8

	2
	Шепелева Ольга Вячеславовна

	-

	3
	Сафонова Светлана Анатольевна

	6

	4
	Власова Ольга Николаевна

	-

	5
	Ахтиев Георгий Размикович

	7

	6
	Буянов Сергей Александрович

	-

	7
	Шамоян Мариам Алихановна

	                        15

	8
	Селеменева Надежда Викторовна

	                        16

	9
	Леонькова Нина Ивановна

	                        11

	10
	Грудева Екатерина Олеговна

	-

	11
	Могилевцев Андрей Валентинович

	13

	12
	Бахтина Татьяна Васильевна

	5

	13
	Моногарова Наталья Владимировна
	9

	14
	Бардаев Валерий Павлович

	1

	15
	Нестерова Ольга Викторовна

	-

	16
	Леонов Сергей Николаевич

	3

Председатель комиссии                                                    Малаханов В.Н
Зам.председателя комиссии                                                   Жихорева Е.Н
Члены комиссии                                                                    Никульникова Г.В.
                                                                                                 Козлов А.М.
                                                                                              Зацепилина Л.Ю
Секретарь                                                                            Щеглова Т.В